
組合員各位                             

２０２４年１２月吉日 

 

自由が丘商店街振興組合 

理事長  岡田一弥 

総務部長  西村康樹 

セミナー委員長  森  衛 

 

【第２回 AIを用いた SNSマーケティング】 

～配信のお知らせ～ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今年度のセミナーも全２回、無事開催をさせていただきました。 

 

１１月２７日に開催致しました第２回の AI セミナーの内容を以下 QR コードより配信致します。 

２回目の参加が出来なかった方、復習されたい方、セミナー内容を録画したものが期間限定

（2024.12末まで）で配信しております。ご視聴の上、ぜひ日々の業務にお役立てください。 

敬具 

 

 

 

セミナー内容の詳細はこちらをご覧ください⇒⇒⇒ 

 

 

 
 

 

 

問合せ先℡：03-3717-4541（自由が丘商店街振興組合） 

 

 


